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Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Campus Itaporanga

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Edificações - Itaporanga - Matutino

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 207

Inscrição Nome Opção de curso Cota

228973 ALBERICO FRANCISCO DA SILVA NETO 1ª opção Não

238325 ALICIA POSSIONIO DE ARAÚJO LEITE 1ª opção Não

232567 ALISON PAULO DA SILVA LUCIO 2ª opção 6

230163 ANA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

232141 ANA FLÁVIA NUNES BATISTA 1ª opção 3

229737 ANA FRANCISCA LEITE MALVINO Opção única Não

220749 ANA LETICIA MONTEIRO DE LUCENA 1ª opção Não

231112 ANA LUIZA RODRIGUES DE ANDRADE 1ª opção 5

230058 ANA RAKELLY ALVES DE ANANIAS 2ª opção 5

227921 ANGELINA SABINO DE SOUSA 2ª opção Não

222470 ANNA CECÍLIA SILVA DE ABREU 2ª opção 4

228401 ANNA JÚLIA ALVES DA SILVA 1ª opção Não
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222364 ANNE IZABELLY NUNES GOMES 1ª opção Não

232011 ANNY PRYSCILA BEZERRA CLAUDINO 2ª opção Não

235097 ANNY RAQUEL FÉLIX GONÇALO 1ª opção Não

220936 ANTHÔNIA GABRIELLE BRAGA DE ARAÚJO 2ª opção Não

219301 ANTÔNIO DE OLIVEIRA FILHO 2ª opção 5

219816 ANTÔNIO DIEGO JUSTINO BATISTA 2ª opção Não

223577 ANTONIO MARCOS DE SOUZA PEDRO 2ª opção 6

230440 ANTÔNIO MIGUEL TORRES PEREIRA 1ª opção 3

224770 ARTHUR ABILIO DA SILVA LEITE 1ª opção 5

231603 ARTHUR ALEXANDRE TERTO Opção única 4

227674 ARTUR DOS SANTOS ARAUJO RODRIGUES 2ª opção 3

232262 AYRLA CIBELLE DE SOUSA LOPES 1ª opção 3

223148 AYSLA NATHALY ARAÚJO BATISTA GRANGEIRO 1ª opção Não

222451 BÁRBARA BATISTA NUNES 1ª opção 6

222581 BIANCA LEITE DIONÍSIO 2ª opção 4

222346 CAMILA ALEXANDRE ABREU 2ª opção 6

231121 CAMILA DE SOUSA RIBEIRO 1ª opção 5

225136 CARLOS ALBERTO LOPES SANTANA 1ª opção Não

228150 CARLOS EDUARDO FERNANDES GENUÍNO 2ª opção 5

220664 CLARA NAYARA GOMES DA SILVA 1ª opção 5

230539 CLARA VITÓRIA DELFINO DO NASCIMENTO 2ª opção Não

227779 DAMIÃO PEREIRA NETO 2ª opção Não

225086 DANIELLY LOPES DA SILVA 2ª opção 5

228695 DEISY NAYRA RANGEL LEITE DA SILVA 1ª opção Não

232580 DENER FIRMINO DOS SANTOS 2ª opção Não

237132 EDNATANNA MARIA CARDOSO IZIDRO 2ª opção Não

232168 ELIZA MARIA FELIX BARBOSA 1ª opção 3

235382 ELLOAH CALDAS GUILHERME 2ª opção Não

236329 ELOA ROBERTO ALVES 1ª opção Não

222404 ELOISA AMBROZINA DIAS SILVA 2ª opção 3

227522 EMANUELLY LIMA VIANA 2ª opção 6

229743 EMÍDIO SÁVIO DO NASCIMENTO INÁCIO 2ª opção 4

231470 EMILLY JUCIELE BENTO PEREIRA 1ª opção 3

232255 ENTHONY GABRIEL PEREIRA RAMALHO 2ª opção Não

235236 ERIC DE FRANÇA BASTO 1ª opção 5

233787 ESTEFANNY LAYZE MARQUES PEREIRA 2ª opção Não

232782 EVELYN SOARES SANTOS 1ª opção 4

234142 EVILLY VITÓRIA MEDEIROS PEREIRA 2ª opção 3

226794 FILIPE ALVARENGA RODRIGUES 2ª opção Não

229549 FLAVIA ARIANNE DE SOUSA RODRIGUES 2ª opção Não

229736 FRANCISCO CALEBE DE SOUSA PINTO 2ª opção 4

237627 FRANCISCO LEITE SANTANA JUNIOR 1ª opção Não

219666 FRANCISCO RADSON RIBEIRO PINTO 2ª opção Não

228064 FRANCISCO RAMON RODRIGUES 1ª opção 4
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228951 GABRIELE MARIA TEMISTÓCLES DA SILVA 2ª opção 5

229356 GABRIELLY OTON FREITAS 2ª opção Não

233561 GABRIEL SANTANA MOREIRA 2ª opção Não

228620 GEIDSON RODRIGUES TAVARES 1ª opção 1

225680 GENETON ARAÚJO DE ANDRADE 1ª opção 3

234666 GERFERSOM BELARMINO DA SILVA 1ª opção 3

226906 GIULIA LEITE MENDES 1ª opção Não

232674 GLANRICHIRLY REMILLY PEREIRA LEITE 1ª opção 3

234607 GUILHERME GONÇALVES DE MOURA 2ª opção Não

232135 GUSTAVO GOMES DE LACERDA 1ª opção 3

230520 GUSTAVO LUCIANO DA SILVA CABOCLO 2ª opção Não

222718 HAGATA IZABELA GOMES AZEVEDO 2ª opção 3

230262 HEITOR DOS SANTOS CASSIMIRO 2ª opção Não

229066 HELISA NAYANE ALVES LEITE Opção única 4

230512 HELOISA FARIAS GUEDES DE LACERDA Opção única 5

232537 HEVELLY BEZERRA PAULINO DOS SANTOS 2ª opção Não

227893 IANE RAFINY FORMIGA BRASILEIRO 2ª opção Não

234480 IARLEI LOPES DE PAULO PEREIRA 1ª opção Não

222939 IASMIM HERMÍNIO LEITE 2ª opção Não

222410 ISAAC SILVERIO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

223789 ISABELA RICARTE DA SILVA 1ª opção Não

232583 ISABELLA DAVID DA SILVA 2ª opção 4

232134 ISABELLA SERGIO MANGUEIRA 1ª opção 3

224415 ISMAEL ALEXANDRE ABREU 1ª opção 3

222314 ISMAELLY OLIVEIRA CALISTO 1ª opção 6

234251 JAMILLY THAIANNY PEREIRA JANUARIO 2ª opção 4

223994 JAMILY CARVALHO DA SILVA 2ª opção 5

224386 JOALISON KAUA PEREIRA MIGUEL 2ª opção 4

219891 JOAO VICTOR FRANCA MANGUEIRA 2ª opção 4

225692 JONATAS ARAUJO DE ANDRADE 1ª opção 4

223676 JONATHAN ANDONYS NUNES GONSAGS 1ª opção Não

227279 JOSÉ ANDREY RAMOS BATISTA 2ª opção 4

233909 JOSÉ CARLOS TERTO MENDONÇA 2ª opção 6

226660 JOSÉ CAUÃ LEITE FERREIRA 1ª opção 4

231919 JOSÉ ERIK DA SILVA SOUSA 2ª opção Não

233195 JOSEFA EDUARDA CORDEIRO GONÇALVES 2ª opção Não

222585 JOSEFA LUCIMAR FERREIRA LEITE 1ª opção 3

232584 JOSÉ GABRIEL BARROS CABRAL 1ª opção Não

228610 JOSÉ GUILHERME BASÍLIO RODRIGUES 1ª opção Não

232973 JOSÉ KAUÃ PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

222344 JOSÉ RONILDO NUNES PAULINO 1ª opção 5

227163 JOSÉ RUAN ALEXANDER SOARES DA SILVA 1ª opção 4

227057 JOSÉ VINÍCIUS BARROS RODRIGUES 1ª opção 4

222279 JOSY SUHELLEN PRUDENTE SILVA 1ª opção 4
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228587 JULIA RUTHIELE DE LIMA SOUZA 2ª opção 6

230853 KAIO BENTO LEITE PEREIRA 2ª opção Não

237001 KAIO SILVA RODRIGUES 2ª opção Não

230909 KALYENY ALANA RIBEIRO JORVINO 2ª opção 3

232659 KAUAN INÁCIO ARAÚJO 1ª opção 6

228216 KEYLLYANE EMYLLE NASCIMENTO OLIVEIRA PESSOA 2ª opção Não

222466 LAIANE ABREU DE OLIVEIRA 2ª opção 4

219859 LARA SAUANY MOREIRA DA SILVA CAIANA 1ª opção Não

229533 LARA STEFHANY LUCIANO VITURINO 2ª opção Não

222613 LAUANY FERREIRA JACINTO DE ALMEIDA 2ª opção 5

230685 LAURA SOARES PINTO 2ª opção Não

227005 LAVÍNIA MARIA ANGELO DE LACERDA 2ª opção Não

227987 LAYLA RAKELY SILVA MEDEIROS 2ª opção Não

223426 LEOMAR ESTEVÃO BATISTA 2ª opção Não

231290 LEONARDO CÂNDIDO DA SILVA 2ª opção 3

220809 LETÍCIA RODRIGUES DOS SANTOS 2ª opção 4

233299 LÍVIA MELO ALVES 1ª opção Não

229864 LÍVIA THAMYRES XAVIER JACOBINO 2ª opção 6

221482 LORENA MOLLINE SANTOS FERREIRA Opção única Não

233409 LUCAS PEREIRA DE ALMEIDA 2ª opção 4

223630 LUCAS TOMAZ DA SILVA 2ª opção 6

230481 LUIZ GUILHERME RODRIGUES PEREIRA 2ª opção 4

231234 LYVIA MARIA PERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

232569 MANOEL GOMES HENRIQUE FILHO 1ª opção 4

235798 MARCO ANTÔNIO NOGUEIRA FEITOSA 1ª opção 3

233672 MARCOS ANTÔNIO INÁCIO PACHECO 2ª opção 3

230441 MARCOS VINÍCIUS MARQUES RODRIGUES 2ª opção 3

222815 MARCOS VINICIUS TERTULIANO DE SOUSA 1ª opção Não

223948 MARIA ANGELINA MOREIRA SABINO 1ª opção Não

228275 MARIA CECÍLIA RICARTE DA SILVA 1ª opção Não

235795 MARIA CLARA DE SOUSA NASCIMENTO 1ª opção 5

219617 MARIA CLARA DE SOUZA RAMALHO 2ª opção 3

222577 MARIA DAÊMILLY ARAUJO LOPES 1ª opção 6

223933 MARIA DE LURDES SOARES GOMES NETA 2ª opção 1

228950 MARIA EDCLEIA ALVARENGA TERTO DE LACERDA 2ª opção 6

222475 MARIA EDUARDA 1ª opção Não

234023 MARIA EDUARDA BARBOZA BIDÔ 2ª opção 3

234110 MARIA EDUARDA DA SILVA CUSTÓDIO 2ª opção 3

225076 MARIA EDUARDA DA SILVA GALENO 1ª opção Não

220947 MARIA EDUARDA PAULO CORCINO 2ª opção Não

230442 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA SOARES 1ª opção 3

229588 MARIA EDUARDA VIEIRA PEREIRA Opção única Não

222653 MARIA FERNANDA CAVALCANTI DE CALDAS PINTO 2ª opção Não

230146 MARIA ISABELA DE CARVALHO BATISTA 2ª opção 3
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229074 MARIA KESIA MERCALES MAMEDE 1ª opção 3

224452 MARIANA DE SOUSA SILVESTRE 1ª opção 4

231484 MARIANY VITORIA CABOCLO DA SILVA 1ª opção 3

232692 MARIA RITA PEREIRA DE SOUSA FERRAZ 1ª opção 4

232582 MARIA SUELANNY VICENTE DE SOUSA 2ª opção 4

222864 MARYA HELOYZA VENANCIO LEITE 2ª opção Não

228117 MAYCON EZEQUIEL DE SOUSA LEITE 1ª opção Não

228200 MAYCON JACKSON BERNARDINO DE SOUSA 2ª opção 3

225176 MELISSA EDUARDA DUARTE DE JESUS 1ª opção Não

220826 MIKAELLY RUANNY CIPRIANO DA SILVA 2ª opção 3

220965 MIQUEAS FONSECA DA SILVA 2ª opção 4

232697 MONARA PIETTRA LIMA MARTINS 1ª opção Não

230445 NATANNAEL JAMES GALDINO DE LIMA 1ª opção 3

223952 NAYARA LIMA DE SOUSA Opção única Não

235369 NICOLAS GABRIEL SOARES DE BARROS 2ª opção 3

236652 PABLO FABRÍCIO GALDINO DAMIÃO 2ª opção Não

232561 PABLO RODRIGUES LIMA 2ª opção 3

232270 PAOLA NUNES DANTAS SOUZA 2ª opção Não

230749 PAULO HENRIQUE BATISTA GOMES 1ª opção Não

229172 PAULO HENRIQUE CLAUDINO DOS SANTOS 1ª opção Não

224310 PEDRO HENRIQUE RUFINO DE CALDAS 1ª opção Não

221265 PEDRO LUIS DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

229483 PEDRO RAUAN LEITE MARTINS 1ª opção Não

220092 PHILLIPE DEOCLECIANO DE MELO 1ª opção Não

227662 PRICYLLA VITAL AMANCIO DE SOUZA 1ª opção Não

222326 RAFAELLY FEITOSA NAZÁRIO 1ª opção 5

235957 RAFIZA RAMALHO MOREIRA 2ª opção Não

232174 RAISSA AUGUSTO DA SILVA 1ª opção 3

230527 RAISSA PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

225659 RAKELLE MARIA LOPES PEREIRA 2ª opção Não

224201 RAMON CLAYSON SOARES DE ALMEIDA 1ª opção 4

232245 RAMON LUCAS ANDRELINO DA SILVA 2ª opção 3

232786 RAYLA KELLE DAVID DE OLIVEIRA Opção única 1

235317 RAYWENDSON MARTINS DA SILVA 2ª opção Não

234035 REBECA LARA OTON GUIMARÃES Opção única Não

232425 REJANE DA SILVA SALES 2ª opção 4

223151 ROBEJANIA MARTINS DA SILVA 2ª opção 3

231866 RUANN VITOR LEITE BATIST 2ª opção 5

221737 RYAN MATEUS ANDRÉ NOVAES 2ª opção Não

226666 SAMARA TRAJANO DIAS DE FARIAS 2ª opção 6

229799 SÂMIA KÊMILLY DE SOUZA BASTOS 2ª opção Não

232653 SAMUEL FRANCISCO NUNES SOUSA 2ª opção 6

221855 SÂMYA MAIANY MIGUEL ARAÚJO 2ª opção Não

232548 SASKYA DALILA CHAVES INÁCIO 2ª opção Não
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220405 SOPHIA FEITOSA INÁCIO DE QUEIROZ 2ª opção Não

233966 STHEFANNY LEITE SOUSA 2ª opção Não

232562 TAINÁ FÉLIX DE MELO 2ª opção Não

227592 TAYNÁ MODESTO GOMES 1ª opção Não

226247 THAINÁ JOVELINA XAVIER DE SOUSA 1ª opção Não

230797 THALYSON ARAUJO DA COSTA 1ª opção Não

223808 THÁVINY MARIA DINIZ RODRIGUES 2ª opção Não

228624 VICTOR GABRIEL DA SILVA BRASILEIRO 2ª opção Não

230443 VICTOR VINICIUS DE FREITAS SILVA 1ª opção 3

225963 VIDAL ANTONIO TRAJANO DE MOURA 1ª opção 3

227342 VITOR EMANOEL PEDROZA BRASILEIRO 1ª opção 3

225557 VITÓRIA DE SOUSA PEREIRA 1ª opção Não

224692 VITÓRIA SOUZA THOMAS 2ª opção Não

232008 VITOR RAFAEL DE SOUSA MONTENEGRO 1ª opção 3

232639 VIVIAN ESTEFANI ROSADO DA SILVA 2ª opção 4

232191 YASMIM BENTO RODRIGUES 1ª opção 3

233799 YASMIM LUCA EUFRAUZINO DA SILVA 2ª opção 5

229060 YASMIN MONTINEGRO NUNES 1ª opção Não

226944 YORANNY DE ALENCAR LARCERDA 1ª opção Não

Técnico Integrado em Edificações - Itaporanga - Vespertino

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 91

Inscrição Nome Opção de curso Cota

222434 ABIGAIL HENRIQUETA PAULO DE MORAIS Opção única 6

238325 ALICIA POSSIONIO DE ARAÚJO LEITE 2ª opção Não

226957 ANA BEATRIZ BERTO DE OLIVEIRA 2ª opção 5

222678 ANA BEATRIZ PAULO ANSELMO Opção única 3

232141 ANA FLÁVIA NUNES BATISTA 2ª opção 3

221774 ANA THAYS FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

220545 ANA VITÓRIA CABRAL CUSTÓDIO 2ª opção Não

235235 ANDRE NUNES DOS SANTOS 1ª opção Não

235097 ANNY RAQUEL FÉLIX GONÇALO 2ª opção Não

236332 ANTONIO DANTAS LOPES JÚNIOR 2ª opção Não

219301 ANTÔNIO DE OLIVEIRA FILHO 1ª opção 5

228329 APOLLO ANDESON ROSADO DE SOUZA 2ª opção Não

233926 ARCANJO GABRIEL HENRIQUE DE SOUSA 2ª opção 6

228031 ARIANY CARNEIRO LACERDA 2ª opção Não

229071 ARTHUR EXPEDITO BEZERRA AMÂNCIO 2ª opção Não

223148 AYSLA NATHALY ARAÚJO BATISTA GRANGEIRO 2ª opção Não

223993 CLARA DANIELLA FAUSTINO FELIX 2ª opção Não

224374 CLARA DANIELLA FAUSTINO FELIX 1ª opção 3

230539 CLARA VITÓRIA DELFINO DO NASCIMENTO 1ª opção Não
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236317 DIOGO BRENO CUSTÓDIO DA SILVA 2ª opção 4

236295 DIOGO QUIRINO 2ª opção 3

221984 EDIMILSON LOPES BRASILEIRO JÚNIOR 2ª opção Não

231028 EMANUELLY RISALVA ARRUDA FEITOZA 2ª opção Não

226756 EMANUEL MESSIAS DO NASCIMENTO LEITE OLÍMPIO 2ª opção Não

231470 EMILLY JUCIELE BENTO PEREIRA 2ª opção 3

224688 ERICK MARCOS NUNES DO NASCIMENTO 2ª opção Não

234197 FRANCISCO FIGUEIREDO DE ALEXANDRIA NETO 2ª opção Não

222623 GABRIELLY TEODOZIO DE MORAIS 2ª opção 3

228620 GEIDSON RODRIGUES TAVARES 2ª opção 1

225680 GENETON ARAÚJO DE ANDRADE 2ª opção 3

231559 GUILHERME GONÇALVES ARAÚJO HOLANDA 1ª opção Não

229380 GUSTAVO FIGUEIREDO DANIEL 2ª opção Não

233931 GUSTAVO JEOVÁ LUCENA DA SILVA 2ª opção Não

232537 HEVELLY BEZERRA PAULINO DOS SANTOS 1ª opção Não

234480 IARLEI LOPES DE PAULO PEREIRA 2ª opção Não

233014 IASCARA SAUANNY BERNARDES DE LIMA SANTOS 2ª opção Não

223789 ISABELA RICARTE DA SILVA 2ª opção Não

222318 ISAQUE FERREIRA DA SILVA 2ª opção 5

228633 ÍTALO EMANOEL BEZERRA FLORENTINO 1ª opção 3

223308 IZABELLY DAVID BITÚ 2ª opção 3

225817 JÉSSICA ELOÍZA MOREIRA LOPES Opção única Não

231680 JOANA PAULA PEREIRA DE MORAIS 1ª opção 5

221411 JOÀS ARIEL FERRAZ DA SILVA 2ª opção 4

225692 JONATAS ARAUJO DE ANDRADE 2ª opção 4

232584 JOSÉ GABRIEL BARROS CABRAL 2ª opção Não

227639 JOSÉ GABRIEL DE SOUZA ALVES 2ª opção 4

228610 JOSÉ GUILHERME BASÍLIO RODRIGUES 2ª opção Não

224176 JOSÉ HIGOR MOISÉS 2ª opção 4

232973 JOSÉ KAUÃ PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

223876 JÚLIO CÉSAR MOISÉS DE SOUZA 2ª opção 4

222847 KAUAN VIEIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

219859 LARA SAUANY MOREIRA DA SILVA CAIANA 2ª opção Não

236717 LAVINIA MARIELLE ALVES PANTALEÃO 2ª opção Não

224168 LAYARA BARBOSA RODRIGUES 2ª opção Não

219563 LUAN CUSTÓDIO BEZERRA DOS SANTOS 2ª opção 4

238152 LUCAS DELFINO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

233164 LUCAS DEODATO DA COSTA 2ª opção Não

221183 LUIS EDUARDO 2ª opção Não

238776 LUIZ CARLOS LOPES PASSOS 2ª opção 3

228275 MARIA CECÍLIA RICARTE DA SILVA 2ª opção Não

220869 MARIA DE FÁTIMA VITÓRIA PEREIRA LEMOS 2ª opção Não

225076 MARIA EDUARDA DA SILVA GALENO 2ª opção Não

225351 MARIA ISABEL MOREIRA FRANCELINO 2ª opção 6
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222956 MARIANA MAMEDE DOS SANTOS 1ª opção 3

238041 MARIA VITÓRIA DA SILVA ROSENO Opção única 3

232428 MATHEUS LOPES DE FARIAS 1ª opção Não

221301 MATHEUS LUAN ALMEIDA SANTOS 1ª opção Não

225176 MELISSA EDUARDA DUARTE DE JESUS 2ª opção Não

222359 MURILO MARLON FERREIRA XAVIER Opção única Não

222943 PAMELLA KERLLY ANTAS DE SOUZA 1ª opção 3

225919 PEDRO HENRIQUE ARAUJO CANDIDO VALE 2ª opção Não

235823 PEDRO HENRIQUE CARVALHO RODRIGUES 2ª opção 6

224310 PEDRO HENRIQUE RUFINO DE CALDAS 2ª opção Não

221265 PEDRO LUIS DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção Não

220092 PHILLIPE DEOCLECIANO DE MELO 2ª opção Não

234382 RAFAELA ALVES DE FREITAS 2ª opção Não

224201 RAMON CLAYSON SOARES DE ALMEIDA 2ª opção 4

223930 RAQUEL SANTANA DOS SANTOS 1ª opção 4

222929 RAYLA OLEGÁRIO CASSIMIRO 1ª opção Não

221737 RYAN MATEUS ANDRÉ NOVAES 1ª opção Não

224181 SABRINA EMANUELLY OLIVEIRA DINIZ 1ª opção 3

229758 SÉRGIO ANTÔNIO VIRGULINO DA SILVA 2ª opção 6

232506 TASSILA ARIANNY ALMEIDA ALVARENGA 1ª opção Não

227592 TAYNÁ MODESTO GOMES 2ª opção Não

238620 THAYS BATISTA FERREIRA 1ª opção 4

237015 VICTOR GABRIEL CURINGA FERREIRA DA SILVA 2ª opção 4

223957 VILANY AGOSTINHO DA SILVA 2ª opção 4

224692 VITÓRIA SOUZA THOMAS 1ª opção Não

238319 WELLINGTON CUSTÓDIO AGOSTINHO 1ª opção 4

232191 YASMIM BENTO RODRIGUES 2ª opção 3

225909 YASMIN LAUANY CANDIDO ARAUJO VALE 2ª opção Não

Técnico Integrado em Informática - Itaporanga - Matutino

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 211

Inscrição Nome Opção de curso Cota

228973 ALBERICO FRANCISCO DA SILVA NETO 2ª opção Não

223608 ALICE PEREIRA DA SILVA 2ª opção 4

232567 ALISON PAULO DA SILVA LUCIO 1ª opção 6

220938 ALISSON MARCOS DA SILVA CAITANO 1ª opção 4

226957 ANA BEATRIZ BERTO DE OLIVEIRA 1ª opção 5

230163 ANA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

225513 ANA CLARA RUFINO NOGUEIRA 2ª opção Não

220749 ANA LETICIA MONTEIRO DE LUCENA 2ª opção Não

229711 ANA LÍVIA RODRIGUES BARBOSA Opção única Não

231112 ANA LUIZA RODRIGUES DE ANDRADE 2ª opção 5
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230058 ANA RAKELLY ALVES DE ANANIAS 1ª opção 5

220545 ANA VITÓRIA CABRAL CUSTÓDIO 1ª opção Não

227921 ANGELINA SABINO DE SOUSA 1ª opção Não

232170 ANGELO ANAEL MARQUES PAULINO DE OLIVEIRA 2ª opção 4

222470 ANNA CECÍLIA SILVA DE ABREU 1ª opção 4

228401 ANNA JÚLIA ALVES DA SILVA 2ª opção Não

222364 ANNE IZABELLY NUNES GOMES 2ª opção Não

232011 ANNY PRYSCILA BEZERRA CLAUDINO 1ª opção Não

220936 ANTHÔNIA GABRIELLE BRAGA DE ARAÚJO 1ª opção Não

236298 ANTONIO ALVARENGA NETO 1ª opção Não

219816 ANTÔNIO DIEGO JUSTINO BATISTA 1ª opção Não

223577 ANTONIO MARCOS DE SOUZA PEDRO 1ª opção 6

230440 ANTÔNIO MIGUEL TORRES PEREIRA 2ª opção 3

233926 ARCANJO GABRIEL HENRIQUE DE SOUSA 1ª opção 6

228031 ARIANY CARNEIRO LACERDA 1ª opção Não

224770 ARTHUR ABILIO DA SILVA LEITE 2ª opção 5

227674 ARTUR DOS SANTOS ARAUJO RODRIGUES 1ª opção 3

232262 AYRLA CIBELLE DE SOUSA LOPES 2ª opção 3

222451 BÁRBARA BATISTA NUNES 2ª opção 6

222581 BIANCA LEITE DIONÍSIO 1ª opção 4

222346 CAMILA ALEXANDRE ABREU 1ª opção 6

231121 CAMILA DE SOUSA RIBEIRO 2ª opção 5

225136 CARLOS ALBERTO LOPES SANTANA 2ª opção Não

228150 CARLOS EDUARDO FERNANDES GENUÍNO 1ª opção 5

220664 CLARA NAYARA GOMES DA SILVA 2ª opção 5

227779 DAMIÃO PEREIRA NETO 1ª opção Não

225086 DANIELLY LOPES DA SILVA 1ª opção 5

232580 DENER FIRMINO DOS SANTOS 1ª opção Não

237132 EDNATANNA MARIA CARDOSO IZIDRO 1ª opção Não

232168 ELIZA MARIA FELIX BARBOSA 2ª opção 3

235382 ELLOAH CALDAS GUILHERME 1ª opção Não

236329 ELOA ROBERTO ALVES 2ª opção Não

222404 ELOISA AMBROZINA DIAS SILVA 1ª opção 3

227522 EMANUELLY LIMA VIANA 1ª opção 6

229743 EMÍDIO SÁVIO DO NASCIMENTO INÁCIO 1ª opção 4

232255 ENTHONY GABRIEL PEREIRA RAMALHO 1ª opção Não

235236 ERIC DE FRANÇA BASTO 2ª opção 5

233787 ESTEFANNY LAYZE MARQUES PEREIRA 1ª opção Não

232782 EVELYN SOARES SANTOS 2ª opção 4

234142 EVILLY VITÓRIA MEDEIROS PEREIRA 1ª opção 3

220549 FERNANDA CRISTINA DE SOUSA MOURA Opção única 4

226794 FILIPE ALVARENGA RODRIGUES 1ª opção Não

229549 FLAVIA ARIANNE DE SOUSA RODRIGUES 1ª opção Não

229736 FRANCISCO CALEBE DE SOUSA PINTO 1ª opção 4

Página 9 de 16



237627 FRANCISCO LEITE SANTANA JUNIOR 2ª opção Não

219666 FRANCISCO RADSON RIBEIRO PINTO 1ª opção Não

228064 FRANCISCO RAMON RODRIGUES 2ª opção 4

237553 GABRIEL DE SOUSA LIMA Opção única Não

228951 GABRIELE MARIA TEMISTÓCLES DA SILVA 1ª opção 5

232599 GABRIELLY ANGELO BEZERRA DA SILVA 1ª opção 4

229356 GABRIELLY OTON FREITAS 1ª opção Não

233561 GABRIEL SANTANA MOREIRA 1ª opção Não

234666 GERFERSOM BELARMINO DA SILVA 2ª opção 3

238510 GISELE ROSA DINIZ GOMES 1ª opção Não

226906 GIULIA LEITE MENDES 2ª opção Não

232674 GLANRICHIRLY REMILLY PEREIRA LEITE 2ª opção 3

234607 GUILHERME GONÇALVES DE MOURA 1ª opção Não

231589 GUSTAVO DE OLIVEIRA LACERDA Opção única Não

232135 GUSTAVO GOMES DE LACERDA 2ª opção 3

230520 GUSTAVO LUCIANO DA SILVA CABOCLO 1ª opção Não

222718 HAGATA IZABELA GOMES AZEVEDO 1ª opção 3

233706 HELLOISA VITÓRIA RAMALHO BARBOSA 1ª opção Não

227893 IANE RAFINY FORMIGA BRASILEIRO 1ª opção Não

222939 IASMIM HERMÍNIO LEITE 1ª opção Não

220053 INGRID MARAISA DA SILVA SABINO Opção única 4

222410 ISAAC SILVERIO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

232583 ISABELLA DAVID DA SILVA 1ª opção 4

232134 ISABELLA SERGIO MANGUEIRA 2ª opção 3

222318 ISAQUE FERREIRA DA SILVA 1ª opção 5

224415 ISMAEL ALEXANDRE ABREU 2ª opção 3

222314 ISMAELLY OLIVEIRA CALISTO 2ª opção 6

234251 JAMILLY THAIANNY PEREIRA JANUARIO 1ª opção 4

223994 JAMILY CARVALHO DA SILVA 1ª opção 5

219395 JANYNE ANDRADE LACERDA Opção única 3

224386 JOALISON KAUA PEREIRA MIGUEL 1ª opção 4

219891 JOAO VICTOR FRANCA MANGUEIRA 1ª opção 4

223676 JONATHAN ANDONYS NUNES GONSAGS 2ª opção Não

227279 JOSÉ ANDREY RAMOS BATISTA 1ª opção 4

233909 JOSÉ CARLOS TERTO MENDONÇA 1ª opção 6

226660 JOSÉ CAUÃ LEITE FERREIRA 2ª opção 4

231919 JOSÉ ERIK DA SILVA SOUSA 1ª opção Não

233195 JOSEFA EDUARDA CORDEIRO GONÇALVES 1ª opção Não

222585 JOSEFA LUCIMAR FERREIRA LEITE 2ª opção 3

221437 JOSÉ KAUÃ VIEIRA BASÍLIO DE SOUSA 1ª opção Não

222344 JOSÉ RONILDO NUNES PAULINO 2ª opção 5

227163 JOSÉ RUAN ALEXANDER SOARES DA SILVA 2ª opção 4

227057 JOSÉ VINÍCIUS BARROS RODRIGUES 2ª opção 4

225319 JOSIMAR RODRIGUES LEMES FILHO Opção única 6
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222279 JOSY SUHELLEN PRUDENTE SILVA 2ª opção 4

225495 JULIA GABRIELA GOMES COSMO 1ª opção Não

228587 JULIA RUTHIELE DE LIMA SOUZA 1ª opção 6

222876 KAEMMILY RAUANNY JUSTINO LEITE 1ª opção 3

230853 KAIO BENTO LEITE PEREIRA 1ª opção Não

237001 KAIO SILVA RODRIGUES 1ª opção Não

230909 KALYENY ALANA RIBEIRO JORVINO 1ª opção 3

232659 KAUAN INÁCIO ARAÚJO 2ª opção 6

228216 KEYLLYANE EMYLLE NASCIMENTO OLIVEIRA PESSOA 1ª opção Não

222466 LAIANE ABREU DE OLIVEIRA 1ª opção 4

234166 LAÍRA GABRIELLY PEREIRA DE SOUSA Opção única 4

229533 LARA STEFHANY LUCIANO VITURINO 1ª opção Não

222613 LAUANY FERREIRA JACINTO DE ALMEIDA 1ª opção 5

230685 LAURA SOARES PINTO 1ª opção Não

227005 LAVÍNIA MARIA ANGELO DE LACERDA 1ª opção Não

227987 LAYLA RAKELY SILVA MEDEIROS 1ª opção Não

223426 LEOMAR ESTEVÃO BATISTA 1ª opção Não

231290 LEONARDO CÂNDIDO DA SILVA 1ª opção 3

220809 LETÍCIA RODRIGUES DOS SANTOS 1ª opção 4

233299 LÍVIA MELO ALVES 2ª opção Não

228613 LÍVIA TÁSSIA VIEIRA SILVA TOMAZ 1ª opção Não

229864 LÍVIA THAMYRES XAVIER JACOBINO 1ª opção 6

224450 LUCAS PAULO DOS SANTOS 2ª opção 3

233409 LUCAS PEREIRA DE ALMEIDA 1ª opção 4

223630 LUCAS TOMAZ DA SILVA 1ª opção 6

235643 LUIS EDUARDO BEZERRA CIRILO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

230481 LUIZ GUILHERME RODRIGUES PEREIRA 1ª opção 4

231234 LYVIA MARIA PERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

236824 LYZANDRA MAYAH FERREIRA DANIELDA SILVA 1ª opção Não

225507 MANOELA DE SOUSA RUFINO 1ª opção Não

232569 MANOEL GOMES HENRIQUE FILHO 2ª opção 4

235798 MARCO ANTÔNIO NOGUEIRA FEITOSA 2ª opção 3

233672 MARCOS ANTÔNIO INÁCIO PACHECO 1ª opção 3

230441 MARCOS VINÍCIUS MARQUES RODRIGUES 1ª opção 3

222815 MARCOS VINICIUS TERTULIANO DE SOUSA 2ª opção Não

223948 MARIA ANGELINA MOREIRA SABINO 2ª opção Não

235795 MARIA CLARA DE SOUSA NASCIMENTO 2ª opção 5

219617 MARIA CLARA DE SOUZA RAMALHO 1ª opção 3

223598 MARIA CLARA FRUTUSO BIDÔ 2ª opção 3

222075 MARIA CLARA NAZÁRIO DE SOUSA 1ª opção Não

222577 MARIA DAÊMILLY ARAUJO LOPES 2ª opção 6

220869 MARIA DE FÁTIMA VITÓRIA PEREIRA LEMOS 1ª opção Não

223933 MARIA DE LURDES SOARES GOMES NETA 1ª opção 1

228950 MARIA EDCLEIA ALVARENGA TERTO DE LACERDA 1ª opção 6
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234023 MARIA EDUARDA BARBOZA BIDÔ 1ª opção 3

234110 MARIA EDUARDA DA SILVA CUSTÓDIO 1ª opção 3

220947 MARIA EDUARDA PAULO CORCINO 1ª opção Não

230442 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA SOARES 2ª opção 3

230146 MARIA ISABELA DE CARVALHO BATISTA 1ª opção 3

232224 MARIA ISABELE SOARES PEREIRA 1ª opção Não

229074 MARIA KESIA MERCALES MAMEDE 2ª opção 3

228160 MARIA LAURA DE LUCENA PEREIRA 1ª opção Não

225085 MARIA MAYSA PEREIRA DA SILVA 1ª opção 6

232227 MARIA MIRELA DOS SANTOS LIMA Opção única Não

224452 MARIANA DE SOUSA SILVESTRE 2ª opção 4

231484 MARIANY VITORIA CABOCLO DA SILVA 2ª opção 3

232692 MARIA RITA PEREIRA DE SOUSA FERRAZ 2ª opção 4

232582 MARIA SUELANNY VICENTE DE SOUSA 1ª opção 4

222864 MARYA HELOYZA VENANCIO LEITE 1ª opção Não

228117 MAYCON EZEQUIEL DE SOUSA LEITE 2ª opção Não

228200 MAYCON JACKSON BERNARDINO DE SOUSA 1ª opção 3

224722 MAYSA VITÓRIA LOPES DA SILVA Opção única 3

231769 MIKAELLY JACINTO DE SOUSA 1ª opção 3

220826 MIKAELLY RUANNY CIPRIANO DA SILVA 1ª opção 3

220965 MIQUEAS FONSECA DA SILVA 1ª opção 4

232356 MIRELLY LIMA DE SOUSA 1ª opção Não

232697 MONARA PIETTRA LIMA MARTINS 2ª opção Não

230445 NATANNAEL JAMES GALDINO DE LIMA 2ª opção 3

226459 NATHANAEL COSTA RIBEIRO 1ª opção 3

235369 NICOLAS GABRIEL SOARES DE BARROS 1ª opção 3

229234 NICOLE SANT ANA DE SOUSA Opção única 3

236652 PABLO FABRÍCIO GALDINO DAMIÃO 1ª opção Não

232561 PABLO RODRIGUES LIMA 1ª opção 3

232270 PAOLA NUNES DANTAS SOUZA 1ª opção Não

230749 PAULO HENRIQUE BATISTA GOMES 2ª opção Não

229172 PAULO HENRIQUE CLAUDINO DOS SANTOS 2ª opção Não

229483 PEDRO RAUAN LEITE MARTINS 2ª opção Não

227662 PRICYLLA VITAL AMANCIO DE SOUZA 2ª opção Não

222326 RAFAELLY FEITOSA NAZÁRIO 2ª opção 5

235957 RAFIZA RAMALHO MOREIRA 1ª opção Não

232174 RAISSA AUGUSTO DA SILVA 2ª opção 3

230527 RAISSA PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

225659 RAKELLE MARIA LOPES PEREIRA 1ª opção Não

232245 RAMON LUCAS ANDRELINO DA SILVA 1ª opção 3

235317 RAYWENDSON MARTINS DA SILVA 1ª opção Não

232425 REJANE DA SILVA SALES 1ª opção 4

230754 RENATO JOSE VENTURA DE CARVALHO 1ª opção Não

223151 ROBEJANIA MARTINS DA SILVA 1ª opção 3
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231866 RUANN VITOR LEITE BATIST 1ª opção 5

226666 SAMARA TRAJANO DIAS DE FARIAS 1ª opção 6

229799 SÂMIA KÊMILLY DE SOUZA BASTOS 1ª opção Não

232653 SAMUEL FRANCISCO NUNES SOUSA 1ª opção 6

221855 SÂMYA MAIANY MIGUEL ARAÚJO 1ª opção Não

232548 SASKYA DALILA CHAVES INÁCIO 1ª opção Não

224112 SAULO TOMAZ LACERDA Opção única Não

220405 SOPHIA FEITOSA INÁCIO DE QUEIROZ 1ª opção Não

233966 STHEFANNY LEITE SOUSA 1ª opção Não

232562 TAINÁ FÉLIX DE MELO 1ª opção Não

234935 TALYSSON RIAN CAETANO DA SILVA 1ª opção Não

226247 THAINÁ JOVELINA XAVIER DE SOUSA 2ª opção Não

229008 THALIA MAYRA XAVIER DE LACERDA 1ª opção Não

230797 THALYSON ARAUJO DA COSTA 2ª opção Não

223808 THÁVINY MARIA DINIZ RODRIGUES 1ª opção Não

228624 VICTOR GABRIEL DA SILVA BRASILEIRO 1ª opção Não

230443 VICTOR VINICIUS DE FREITAS SILVA 2ª opção 3

225963 VIDAL ANTONIO TRAJANO DE MOURA 2ª opção 3

225557 VITÓRIA DE SOUSA PEREIRA 2ª opção Não

232008 VITOR RAFAEL DE SOUSA MONTENEGRO 2ª opção 3

232639 VIVIAN ESTEFANI ROSADO DA SILVA 1ª opção 4

221975 WELMA HENRIQUE DA SILVA Opção única 10

234695 YARA MARIA MARTINS DA SILVA 2ª opção Não

229563 YASMIM VITORIA BERNARDO DA SILVA Opção única 5

226944 YORANNY DE ALENCAR LARCERDA 2ª opção Não

Técnico Integrado em Informática - Itaporanga - Vespertino

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 94

Inscrição Nome Opção de curso Cota

223608 ALICE PEREIRA DA SILVA 1ª opção 4

220938 ALISSON MARCOS DA SILVA CAITANO 2ª opção 4

225513 ANA CLARA RUFINO NOGUEIRA 1ª opção Não

221774 ANA THAYS FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

235235 ANDRE NUNES DOS SANTOS 2ª opção Não

232170 ANGELO ANAEL MARQUES PAULINO DE OLIVEIRA 1ª opção 4

236298 ANTONIO ALVARENGA NETO 2ª opção Não

236332 ANTONIO DANTAS LOPES JÚNIOR 1ª opção Não

228329 APOLLO ANDESON ROSADO DE SOUZA 1ª opção Não

229071 ARTHUR EXPEDITO BEZERRA AMÂNCIO 1ª opção Não

223993 CLARA DANIELLA FAUSTINO FELIX 1ª opção Não

224374 CLARA DANIELLA FAUSTINO FELIX 2ª opção 3

228695 DEISY NAYRA RANGEL LEITE DA SILVA 2ª opção Não
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236317 DIOGO BRENO CUSTÓDIO DA SILVA 1ª opção 4

236295 DIOGO QUIRINO 1ª opção 3

221984 EDIMILSON LOPES BRASILEIRO JÚNIOR 1ª opção Não

230888 ELISEU FELIPE FERREIRA CÂNDIDO Opção única Não

231028 EMANUELLY RISALVA ARRUDA FEITOZA 1ª opção Não

226756 EMANUEL MESSIAS DO NASCIMENTO LEITE OLÍMPIO 1ª opção Não

224688 ERICK MARCOS NUNES DO NASCIMENTO 1ª opção Não

234197 FRANCISCO FIGUEIREDO DE ALEXANDRIA NETO 1ª opção Não

232599 GABRIELLY ANGELO BEZERRA DA SILVA 2ª opção 4

222623 GABRIELLY TEODOZIO DE MORAIS 1ª opção 3

238510 GISELE ROSA DINIZ GOMES 2ª opção Não

231559 GUILHERME GONÇALVES ARAÚJO HOLANDA 2ª opção Não

222658 GUSTAVO CAUÃ DE MORAIS MOURA Opção única 3

229380 GUSTAVO FIGUEIREDO DANIEL 1ª opção Não

233931 GUSTAVO JEOVÁ LUCENA DA SILVA 1ª opção Não

230262 HEITOR DOS SANTOS CASSIMIRO 1ª opção Não

233706 HELLOISA VITÓRIA RAMALHO BARBOSA 2ª opção Não

233014 IASCARA SAUANNY BERNARDES DE LIMA SANTOS 1ª opção Não

228633 ÍTALO EMANOEL BEZERRA FLORENTINO 2ª opção 3

223308 IZABELLY DAVID BITÚ 1ª opção 3

231680 JOANA PAULA PEREIRA DE MORAIS 2ª opção 5

221411 JOÀS ARIEL FERRAZ DA SILVA 1ª opção 4

227639 JOSÉ GABRIEL DE SOUZA ALVES 1ª opção 4

224176 JOSÉ HIGOR MOISÉS 1ª opção 4

221437 JOSÉ KAUÃ VIEIRA BASÍLIO DE SOUSA 2ª opção Não

225495 JULIA GABRIELA GOMES COSMO 2ª opção Não

223876 JÚLIO CÉSAR MOISÉS DE SOUZA 1ª opção 4

222876 KAEMMILY RAUANNY JUSTINO LEITE 2ª opção 3

222847 KAUAN VIEIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

236717 LAVINIA MARIELLE ALVES PANTALEÃO 1ª opção Não

224168 LAYARA BARBOSA RODRIGUES 1ª opção Não

228613 LÍVIA TÁSSIA VIEIRA SILVA TOMAZ 2ª opção Não

219563 LUAN CUSTÓDIO BEZERRA DOS SANTOS 1ª opção 4

238152 LUCAS DELFINO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

233164 LUCAS DEODATO DA COSTA 1ª opção Não

224450 LUCAS PAULO DOS SANTOS 1ª opção 3

221183 LUIS EDUARDO 1ª opção Não

235643 LUIS EDUARDO BEZERRA CIRILO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

238776 LUIZ CARLOS LOPES PASSOS 1ª opção 3

236824 LYZANDRA MAYAH FERREIRA DANIELDA SILVA 2ª opção Não

225507 MANOELA DE SOUSA RUFINO 2ª opção Não

223598 MARIA CLARA FRUTUSO BIDÔ 1ª opção 3

222075 MARIA CLARA NAZÁRIO DE SOUSA 2ª opção Não

237561 MARIA CLARA RODRIGUES SOUSA Opção única 3
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222475 MARIA EDUARDA 2ª opção Não

222653 MARIA FERNANDA CAVALCANTI DE CALDAS PINTO 1ª opção Não

232224 MARIA ISABELE SOARES PEREIRA 2ª opção Não

225351 MARIA ISABEL MOREIRA FRANCELINO 1ª opção 6

228160 MARIA LAURA DE LUCENA PEREIRA 2ª opção Não

225085 MARIA MAYSA PEREIRA DA SILVA 2ª opção 6

222956 MARIANA MAMEDE DOS SANTOS 2ª opção 3

222700 MARYANNA PAMELLA MARTINS FRANCELINO Opção única Não

232428 MATHEUS LOPES DE FARIAS 2ª opção Não

221301 MATHEUS LUAN ALMEIDA SANTOS 2ª opção Não

231769 MIKAELLY JACINTO DE SOUSA 2ª opção 3

232356 MIRELLY LIMA DE SOUSA 2ª opção Não

226459 NATHANAEL COSTA RIBEIRO 2ª opção 3

222943 PAMELLA KERLLY ANTAS DE SOUZA 2ª opção 3

225919 PEDRO HENRIQUE ARAUJO CANDIDO VALE 1ª opção Não

235823 PEDRO HENRIQUE CARVALHO RODRIGUES 1ª opção 6

234382 RAFAELA ALVES DE FREITAS 1ª opção Não

223930 RAQUEL SANTANA DOS SANTOS 2ª opção 4

222929 RAYLA OLEGÁRIO CASSIMIRO 2ª opção Não

230754 RENATO JOSE VENTURA DE CARVALHO 2ª opção Não

222748 RIANA FELIX DA SILVA Opção única 3

224181 SABRINA EMANUELLY OLIVEIRA DINIZ 2ª opção 3

237527 SAMUEL ENOQUE MIGUEL MARQUES Opção única Não

229758 SÉRGIO ANTÔNIO VIRGULINO DA SILVA 1ª opção 6

234935 TALYSSON RIAN CAETANO DA SILVA 2ª opção Não

232506 TASSILA ARIANNY ALMEIDA ALVARENGA 2ª opção Não

229008 THALIA MAYRA XAVIER DE LACERDA 2ª opção Não

238620 THAYS BATISTA FERREIRA 2ª opção 4

237015 VICTOR GABRIEL CURINGA FERREIRA DA SILVA 1ª opção 4

223957 VILANY AGOSTINHO DA SILVA 1ª opção 4

230920 VINÍCIUS LEMOS MARTINS VIRGOLINO Opção única Não

227342 VITOR EMANOEL PEDROZA BRASILEIRO 2ª opção 3

238319 WELLINGTON CUSTÓDIO AGOSTINHO 2ª opção 4

234695 YARA MARIA MARTINS DA SILVA 1ª opção Não

233799 YASMIM LUCA EUFRAUZINO DA SILVA 1ª opção 5

225909 YASMIN LAUANY CANDIDO ARAUJO VALE 1ª opção Não

229060 YASMIN MONTINEGRO NUNES 2ª opção Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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